проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА

СЕМНАДЦАТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от  18 мая  2016 г.   № ___
с.  Красноборск
О согласовании перечня объектов

муниципальной собственности

муниципального образования «Телеговское»,

подлежащих передаче в собственность

муниципального образования

«Красноборский муниципальный район»
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Красноборский муниципальный район», в соответствии с подпунктом 3.10.4.  раздела 3 Положения о порядке учета и управления имуществом, составляющим казну муниципального образования «Красноборский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Красноборский муниципальный район» от 30.09.2009 г. № 46, на основании решения Совета депутатов муниципального образования «Телеговское» от 14.04.2016 г. № 133 «О согласовании перечня имущества муниципальной собственности «Телеговское» передаваемого в собственность муниципального образования «Красноборский муниципальный район»,  Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Согласовать перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования «Телеговское», передаваемых в собственность муниципального образования «Красноборский муниципальный район», согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в Совет депутатов муниципального образования «Телеговское».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов                                                 В.П. Пулькина
Глава муниципального образования                                                  В.С. Рудаков
Приложение к решению Собрания депутатов

МО  «Красноборский муниципальный район»

 от  18  мая  2016 года № __

Перечень

объектов муниципальной собственности муниципального образования «Телеговское», передаваемых в собственность муниципального образования «Красноборский муниципальный район»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Кол., шт.
	Год выпуска
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Круг спасательный

КС – ППЭ – 2,5
	1
	03.07.2012 г.
	1 900,00

	2
	Лодка надувная HUNTER 290
	1
	02.07.2012 г.
	24 600,00

	3
	Бинокль CELESTRON UpClose 10*50
	1
	03.07.2012 г.
	1 800,00

	28 300,00